
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.06.2013                                   с. Тюхтет                                        № 212-п 

 

 

О внесении изменений  в постановление администрации Тюхтетского района 

от 18.05.2012 № 142-п «Об утверждении Порядка исчисления среднего 

размера оклада (должностного оклада), ставки заработной платы работников 

основного  персонала для определения размера должностного оклада 

руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 

19.11.2009 № 586 –п «Об утверждении порядка проведения эксперимента по 

введению новых системам  оплаты труда работников  бюджетных и казённых 

учреждений», статьями 33,36 Устава Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в постановление администрации Тюхтетского района  от 

18.05.2012г. № 142-п «Об утверждении Порядка исчисления среднего 

размера оклада (дополнительного оклада), ставки заработной платы 

работников основного персонала для определения размера должностного 

оклада руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры» 

(далее- постановление) следующие изменения: 

1.1.Наименование постановления дополнить словами  «и 

дополнительного образования детей в сфере культуры». 

1.2.Пункт 1 постановления после слов «учреждения культуры» 

дополнить словами  «и дополнительного образования детей в сфере 

культуры». 

1.3.В пункте 4 постановления дату 01.07.2012г. заменить  на 01.07.2013г. 

1.4.Наименование приложения к постановлению дополнить словами  « и 

дополнительного образования детей в сфере культуры». 

1.5.Пункт 1 приложения к постановлению после слов «учреждения 

культуры» дополнить словами «и дополнительного образования детей в 

сфере культуры». 

1.6.Пункт 2 приложения к постановлению после слов «учреждения 

культуры» дополнить словами « и дополнительного образования детей в 

сфере культуры». 

2.Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя 

главы администрации Тюхтетского района по экономике и финансам 

(Е.А.Кориш). 



 2 

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района  в 

сети Интернет. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Голос Тюхтета». 

 

 

  

 

   Глава района                                            Г.П.Дзалба 

 

 

 

 


